Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 27, Ano X

Bom Sucesso, 28 de Fevereiro de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA Nº 014/2023 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

“TORNA-SE SEM EFEITOS O ATO QUE NOMEIA E CONVOCA PARA POSSE CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2022”

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, Sr. Luiz Claudio da Mata, no uso das suas atribuições
legais, de acordo com o item 14.3 do Edital 001/2022 e termos de desistências protocoladas junto a Divisão de
Recursos Humanos.

               RESOLVE:

               Art. 1º - Tornar-se sem efeitos o ato que nomeia e convoca para posse, conforme Portaria de Nº 007 de
17 de janeiro de 2023, publicado no DOE do município em 17 de dezembro de 2023 após apresentação de termo
de desistência ou ausência na apresentação para posse ou pedido de prorrogação até a presente data, dos seguintes
candidatos:

- Michelle Anne Resende Sousa -   Auxiliar de Serviços Operacionais

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de fevereiro de 2023

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 015/2023 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

“TORNA-SE SEM EFEITOS O ATO QUE NOMEIA E CONVOCA PARA POSSE CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 01/2022”

Bom Sucesso, 28 de Fevereiro de 2023 - Edição Nº 27, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, Sr. Luiz Claudio da Mata, no uso das suas atribuições
legais, de acordo com o item 14.3 do Edital 001/2022 e termos de desistências protocoladas junto a Divisão de
Recursos Humanos.

               RESOLVE:

               Art. 1º - Tornar-se sem efeitos o ato que nomeia e convoca para posse, conforme Portaria de Nº 024 de
13 de dezembro de 2022, publicado no DOE do município em 20 de dezembro de 2022 após apresentação de
termo de desistência ou ausência na apresentação para posse ou pedido de prorrogação até a presente data, dos
seguintes candidatos:

- VITOR PEREIRA FRANCISCO - Motorista

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de fevereiro de 2023

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

		2023-02-28T16:52:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620